
2019/6/25 广东省政府采购网

www.gdgpo.gov.cn/showNotice/id/40288ba96b7eabed016b8d8787fb1dc3.html 1/2

广东省粤东航道事务中心榕江出海航道维护疏浚项目的中标、成交公告

信息来源：广东省政府采购网  发布机构： 汕头市统诚工程监理有限公司  发布日期：2019-06-25 16:03:33  
采购项目编号： 440000-201905-171004005001-0013 采购品目：其他服务  中标金额： 28,842,891.00 元  

代理机构：汕头市统诚工程监理有限公司  项目负责人：黄壮隆  项目经办人：方良玮

 

汕头市统诚工程监理有限公司受广东省粤东航道事务中心的委托，于2019 年06月25 日就榕江出海航道
维护疏浚项目（440000-201905-171004005001-0013）采用公开招标进行采购。现就本次采购的中标（成
交）结果公告如下：

一、采购项目编号：440000-201905-171004005001-0013

二、采购项目名称：榕江出海航道维护疏浚项目

三、采购项目预算金额（元）：28,955,200

四、采购方式：公开招标

五、中标供应商

1：中标供应商名称  长江南京航道工程局  法人代表  桑勇  地址  鼓楼区江边路9号      

六、报价明细

主要中标、成交标的名称 规格型号 数量 单价（元） 服务要求
中标、成交
金额（元）

榕江出海航道维护疏浚项目
按招标文件第三章用户需

求书
749166方 38.50元/方 按招标文件要求 28842891.00

      

      

      

      

      

七、评审日期：2019-06-25 评审地点：汕头市龙湖区黄河路万商大厦1幢701-A2

评审委员会（谈判小组、询价小组、磋商小组或单一来源采购小组）：

负责人：黄楚霓 成员： 陈章奇、谢大华、刘金伟、陈岱婉、林放侬、胡雪峰（采购人推
荐专家）

八、本项目代理收费标准：按中华人民共和国国家计划发展委员会颁布的《招标代理服务收费管理暂行办
法》（计价 格[2002]1980号）文件为依据，按“服务招标”标准取费的八折计取，并按中标价计
算。 收费金额：人民币93285元。

九、评审意见（非标采购方式或竞争性磋商采购方式采用书面推荐供应商参加采购活动的，还应当公告采
购人和评审专家的推荐意见）

序号 投标单位

是否通过

资格性审

查

是否通过

符合性审

查

技术得分 商务得分 价格得分 综合得分 推荐名次

1 长江南京航道工程局 是 是 40.29 30.00 10.00 80.29 1

2 长江武汉航道工程局 是 是 38.83 13.50 9.98 62.31 2

3 长江重庆航道工程局 是 是 21.34 11.70 9.98 43.03 3

http://www.gdgpo.gov.cn/searchAuditNum/searchAuditNum/440000-201905-171004005001-0013.html


2019/6/25 广东省政府采购网

www.gdgpo.gov.cn/showNotice/id/40288ba96b7eabed016b8d8787fb1dc3.html 2/2

2019-06-03 11:37

你的位置 :  首页  > 结果公告 >综合评分法中标公告 访问次数：41 次

4 厦门安港建设集团有限
公司

是 是 20.23 4.20 9.97 34.40 4

十、本公告期限1个工作日。

十一、联系事项：

（一）采购项目联系人（代理机构）：周工 联系电话：0754-88117557

采购项目联系人（采购人）：黄工 联系电话：0754-88565710

（二）采购代理机构 ：汕头市统诚工程监理有限
公司

地址：广东省汕头市黄山路11号阳光郦轩住宅部
分201号

联系人：黄壮隆 联系电话：0754-88993626

传真：0754-88993626 邮编：515041

（三）采购人：广东省粤东航道事务中心 地址：广东省汕头市汕汾路10号

联系人：柯爱华 联系电话：0754-88565791

传真：0754-88534436 邮编：515041

各有关当事人对中标、成交结果有异议的，可以在中标、成交公告发布之日起7个工作日内以书面形式向
（政府采购代理机构）（或采购人）提出质疑，逾期将依法不予受理。

附件：招标文件（竞争性谈判文件、询价通知书、竞争性磋商文件）

招标文件

发布人：汕头市统诚工程监理有限公司

发布时间：2019年06月25日

免责声明: 本页面提供的内容是按照政府采购有关法律法规要求由采购人或采购代理机构发布的，广东省政府采购网对其内容概不
负责，亦不承担任何法律责任。

相关信息

广东省 | 其他服务  广东省粤东航道事务中心榕江出海航道维护疏浚项目公开招标公告

http://www.gdgpo.gov.cn/
http://www.gdgpo.gov.cn/gdgpms/upload/files/article_attachment/2019/6/3/1559532554187.docx
javascript:window.close()
http://www.gdgpo.gov.cn/showNotice/id/40288ba96b167094016b1b624efc56eb.html

